
Red

broj
BARKOD 

Naziv

nositelja projekta
Vrijeme podnošenja prijave

Naziv 

projekta
Prihvatljive aktivnosti

Zatraženi

 broj bodova

Dodijeljeni 

broj bodova

Iznos 

projekta

Dodijeljeni iznos 

potpore

Kumulativ dodijeljene 

potpore
Naziv Odluke

1 12/23-1-1-2/09 OPG ŠPADINA, LOVRE ŠPADINA 14.03.2023. 09:46:46 Modernizacija maslinarstva
1. Kupnja voćarko-vinogradarskog traktora (novo) 

2. izrada poslovnog plana
39 39 15.490,00 15.000,00 15.000,00 Odluka o odabiru

2 12/23-1-1-2/05 OPG URODA, KREŠIMIR URODA 24.02.2023. 10:19:58
Unapređenje i povećanje 

proizvodnje maslina

1. kupnja 80 sadnica maslina

2. kupnja pumpe - prskalice za aplikaciju sredstava za 

zaštitu bilja (novo)

3. podizanje novog maslinika

4. izrada poslovnog plana

37 37 15.160,00 15.000,00 30.000,00 Odluka o odabiru

3 12/23-1-1-2/07 OPG PČELA, ŠIME ŠPADINA 01.03.2023. 09:41:20
Modernizacija i unapređenje 

maslinarstva i pčelarstva

1. kupnja platforme za prijevoz košnica, 3 kom (novo)

2. kupnja elektronske pčelarske vage, 3 kom (novo)

3. kupnja automatske vrcaljke za med, stol za 

otklapanje saća, topionik za vosak (sve novo)

4. Kupnja motorne kose7trimer, akumulatorski tresač 

maslina, akumulatorske škare i akumulatorska pila 

(sve novo)

5. izrada poslovnog plana

36 36 15.060,00 15.000,00 45.000,00 Odluka o odabiru

4 12/23-1-1-2/10 OPG ŠPADINA, IVAN ŠPADINA 15.03.2023. 11:00:24
Modernizacija i unapređenje 

mješovite proizvodnje

1. Kupnja cisterne za gnojnicu i vodu (novo)

2. Kupnja traktorske freze, roto kose, malčera, 

motorna kosa i rasipač umjetnog gnojiva (sve novo)

3. izrada poslovnog plana

36 36 15.215,00 15.000,00 60.000,00 Odluka o odabiru

5 12/23-1-1-2/12 OPG DOBROVIĆ, ŽELJKO DOBROVIĆ 21.03.2023. 12:18:12
Ulaganje u modernizaciju 

maslinarstva OPG Dobrović

1. Kupnja voćarsko-vinogradarskog traktora (novo)

2. Izrada poslovnog plana
36 36 17.090,00 15.000,00 75.000,00 Odluka o odabiru

6 12/23-1-1-2/06 OPG DIDA MLADE, FRANE MRŠA 27.02.2023. 14:56:34 Razvoj gospodarstva dida Mlade

1. Uređenje i poboljšanje kvalitete poljoprivrednog 

zemljištaa( frezanje, postavljanje mreže, kupnja 

stupova za ogradu, kupnja loznih cjepova, kupnja 

čeonih stupova za vinograd, kupnja sidrišta za nosive 

stupove, kupnja stupova za potporanj unutar reda)

2. Kupnja inox bačve sa hlađenjem 420 l, kupnja inox 

bačve sa hladenjem 175 l

3 .Kupnja električnih škara za rezidbu 

4. Kupnja atomizera 5. Kupnja motorne kosilice 

6.Kupnja električne mułjače

7. Izrada poslovnog plana

35 35 15.098,00 15.000,00 90.000,00 Odluka o odabiru

7 12/23-1-1-2/02 OPG PERAN ŽARKO 22.02.2023. 11:42:26
Modernizacija i unapređenje 

proizvodnje maslina 

1. voćarsko - vinogradaski traktor (novo)

2. sjeckalica/usitnjivač odrezanih grana (novo)

3. podrivačk/pačje noge (novo)

4. električne škare za rezidbu (novo)

34 34 15.980,00 15.000,00 105.000,00 Odluka o odabiru

8 12/23-1-1-2/04 OPG LENKIĆ, ANTE GRUBELIĆ 22.02.2023. 12:29:13
Modernizacija i unapređenje 

maslinarske i pčelarske proizvodnje

1. platforma za prijevoz košnica (novo)

2. električni pastir (novo)

3. elektronska pčelarska vaga (novo)

4. sjeckalica/usitnjivač grana (novo)

5. tresač/berač maslina, akumulatorske škare i aku 

pila (sve novo)

6. uređenje poljoprivredne površine (maslinik Boguja)

7. izrada poslovnog plana

34 34 15.260,00 15.000,00 120.000,00 Odluka o odabiru

9 12/23-1-1-2/01 SOPG IVAN JELUŠIĆ 22.02.2023. 12:17:28

Modernizacija i unapređenje 

proizvodnje maslina i maslinovog 

ulja

1. traktorska prikolica (novo)

2. akumulatroski tresač/berač maslina (novo)

3. sjeckalica/ustinjivač grana (novo)

4. kišobran za berbu maslina (novo)

5. izrada web stranice (novo)

6. izrada poslovnog plana

32 32 15.580,00 15.000,00 135.000,00 Odluka o odabiru

10 12/23-1-1-2/08 OPG BILUŠ FRANE 13.03.2023. 17:49:01

Ulaganje u modernizaciju i 

unapređenje poslovanja OPG Biluš 

Frane

1. kupnja traktora (novo)

2. freza (novo)

3. izrada poslovnog plana
32 32 16.369,01 15.000,00 150.000,00 Odluka o odabiru

11 12/23-1-1-2/03 OPG DAVOR PUČE 22.02.2023. 10:17:04
Modernizacija i unapređenje 

proizvodnje maslina 
30 30 150.000,00

Obavijest o odbacivanju 

zbog nedovoljno raspoloživh 

sredstava

12 12/23-1-1-2/11 SOPG ŠIME STIPANIČEV 17.03.2023. 13:37:22
Modernizacija SOPG Šime 

Stipaničev
37 150.000,00 Odluka o odbijanju

13 12/23-1-1-2/13 OPG SMOLIĆ LUKA 22.03.2023.  13:45:50 Razvoj OPG-a 36 150.000,00 Odluka o odbijanju

14 12/23-1-1-2/14 OPG NENO, NENAD KULAŠ 24.03.2023. 10:24:13 Zlatni nektar 30 150.000,00 Odluka o odbijanju

KONAČNA RANG LISTA


